
Ministerstvo životního prostředí 
660 - odbor geologie
Vršovická 65, 100 10 Praha 10 V Praze, dne 19.9. 2012

Č.j. 1186/660/12 
80425/ENV/12 
Poř.č.: P - 282 

Vyřizuje: 

Pověření ochranou a evidencí výhradního ložiska

Ministerstvo životního prostředí v návaznosti na ustanovení § 8 a § 10 zákona č. 44/1988 
Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství ( horní zákon ), ve znění pozdějších předpisů

pověřuje

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431 
zabezpečením ochrany a evidence

nedobývaného výhradního ložiska ( číslo ): Hanov u Lestkova (3267100)
vyhrazeného nerostu: živcová surovina
katastrální území ( kód): Hanov u Lestkova (680303)
kraj (kód): Plzeňský (CZ032)

Současně se požaduje zabezpečení povinností stanovených v § 10 odstavec 1 horního zákona. 
Pověření se vydává na základě osvědčení o výhradním ložisku č.j.: 916/660/12,
38944/ENV/12 ze dne 19. 9. 2012.

Rozdělovník:
LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431
MŽP - odbor geologie
MŽP - OVSS III, pracoviště Plzeň
Krajský úřad Plzeňského kraje
OBÚ pro území krajů Plzeňského a Jihočeského
Česká geologická služba - útvar Geofond
MPO - odbor hornictví a stavebnictví
Obecní úřad Lestkov, Lestkov č.p. 210, 349 54 Lestkov
a stavebního úřadu)

(pro potřeby územního plánování



1360/2

Využívaná

■- MÁ

áKSiS-jL Ik .. ^ .u’-; Jj

Předmět nájmu - (část pozemku p.č. 1360/2

lbminerAls
lasselsbergergroup

Měřítko: 1 -g32

VyřhotovN.

Dne: 28.5.2024

Legenda

a
CHLÚ Hanov u Liškova

Předmět nájmi/- část pozemku p.č. 1360/2

* ■?■.jiy • : -

1369/1

V
. •

ím
' 'i - * %• * * :3S3Hk%;'y: * \$3ĚHSi

I®nF-íf?’ 3: á© 
\

*«5f ^

jHBiéíF»"KTW(MVV\
-i - J HFlI
fPXLmiAu4 ^f

W 1 I *4jf Ji *

1808/3

.



MINISTERSTVO 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

I) j'íífU* rozhodnuti nabylo právní moci 
dne . JLŽf .Í4<t. . í//

‘odbor výkonu státní správy til MŽP

V Plzni dne 07.12.2012 
Zn. 739/520/12 

88273/ENV/12

ROZHODNUTÍ

Ministerstva životního prostředí (dále „ministerstvo11) příslušného podle § 17 zákona 
č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále „horní zákon11), v souladu s § 3 vyhlášky MŽP č. 364/1992 Sb., o chráněných 
ložiskových územích (dále „CHLLJ11), kterým se na základě návrhu organizace LB 
MINERALS s.r.o., 330 12 Horní Bříza 431, IČ 27994929, zn. LB DS 33-7-014/2012 ze dne 
11.10.2012, v součinnosti s Ministerstvem průmyslu a obchodu a Obvodním báňským úřadem 
pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, po projednání s Krajským úřadem Plzeňského 
kraje, po dohodě s MěÚ Planá jako orgánem územního plánování a stavebním úřadem, 
v souladu s § 17 odst. 1 a 8 horního zákona

stanoví

chráněné ložiskové území Hanov u Lestkova

- na výhradním ložisku: Hanov u Lestkova

- druh nerostu: živec, živcová surovina

- evidenční číslo ložiska: 3 267 100

- vrcholy geometrického obrazce tvořícího hranice CHLU Hanov u Lestkova jsou tvořeny 
následujícími souřadnicemi (v S-JTSK):

č. vrcholu Y X
1 856 859,00 1 046 173,00
2 856 695,00 1 046 272,00
"5 856 612,00 1 046 291,00
4 856 758,00 1 046 597,00
5 857 095,00 1 046 590,00
6 857 099,00 1 046 537,00
7 857 165,00 1 046 387,00
8 857 062,00 1 046 259,00

- plošný rozsah chráněného ložiskového území po změně: km2

- katastrální území (identifikační číslo): Hanov u Lestkova (680303) - 100%



Zn. 739/520/12, 88273/ENV/12

2

- obec (kód): Lestkov (561011)

- okres (kód): Tachov (CZ0327)

- kraj (kód): Plzeňský ( CZ 032)

Odůvodnění

Ministerstvo obdrželo v souladu s ustanovením § 17 odst. 3 horního zákona návrh podaný 
organizací LB MINERALS s.r.o., 330 12 Horní Bříza 431, IČ 27994929, zn. LB DS 33-7- 
014/2012 ze dne 11.10.2012, na stanovení chráněného ložiskového území Hanov u Lestkova 
pro výhradní ložisko Hanov u Lestkova nerostné suroviny živec, živcová surovina, ev. č. 
3267100. Jedná se o stanovení CHLÚ v hranicích stanovených na základě schváleného 
výpočtu zásob etapy vyhledávacího průzkumu na lokalitě Hanov u Lestkova tak, aby bylo 
možno celé ložisko racionálně vytěžit a zároveň byla maximálně zachována ekologická 
kritéria. Vlastní ložisko živcové suroviny je tvořeno leukokratní hanovskou žulou. Jde o 
hrubozmnou horninu, světle šedé až narůžovělé barvy. Žula je tvořena Na (Ca), K živci a 
křemenem. Slídy jsou zastoupeny pouze ve velmi malém množství. Obsah živcové složky se 
v hornině pohybuje v rozmezí 55-70 %. Obsah základní škodliviny Fe203 je v průměru 0,5%. 
Zásoby na ložisku jsou vyčísleny v celkem 11 blocích zásob kategorie vyhledaných. Z toho je 
7 bloků zásob bilančních volných, 1 blok zásob bilančních vázaných, 2 bloky zásob 
nebilančních volných a 1 blok zásob nebilančních vázaných. Vnější obrys bloků zásob je 
vyznačen v příloze tohoto rozhodnutí, kde jsou zároveň graficky vyznačeny hranice 
stanoveného CHLÚ Hanov u Lestkova.

Mapa dokladující hranice CHLÚ včetně souřadnic vrcholů byla spolu s oznámenim o 
zahájení správního řízení ve věci změny CHLÚ zaslána všem dotčeným orgánům státní 
správy. Předložený návrh byl zaslán Ministerstvu průmyslu a obchodu.

V souladu s ustanovením § 17 odst. 3 horního zákona nařídilo ministerstvo ústní jednaní 
na 28.11.2012 s upozorněním, že stanoviska orgánů státní správy mohou být uplatněna 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nemusí být přihlédnuto.

Ústního jednání se zúčastnili pouze zástupci navrhovatele a Krajského úřadu Plzeňského 
kraje, zjednání nevyplynuly žádné námitky ani připomínky (viz protokol). Kladné písemné 
stanovisko s omluvou z jednání bylo doručeno ze strany OBÚ pro území krajů Plzeňského a 
Jihočeského (zn. SBS 39489/2012/OBÚ-06 ze dne 14.11.2012), Ministerstva průmyslu a 
obchodu (zn. 45221/12/03100 ze dne 20.11.2012).

Ostatní dotčené orgány žádné své stanovisko nesdělily, proto lze vzhledem k výše 
uvedenému upozornění (podle § 17 odst. 3 horního zákona) předpokládat, že vůči návrhu na 
stanovení CHLÚ Hanov u Lestkova nemají žádné námitky a se stanovením tohoto CHLÚ 
souhlasí.

Proto bylo rozhodnuto, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.



Zn. 739/520/12, 88273/ENV/12

3

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru životního prostředí podle § 152 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne 
oznámení tohoto rozhodnutí, a to podáním Ministerstvu životního prostředí, odboru výkonu 
státní správy III, Purkyňova 27, 301 00 Plzeň v počtu 2 stejnopisů.

Příloha:
Mapa CHLÚ Hanov u Lestkova 1 : 5 000

Účastník řízení:
LB MINERALS s.r.o., 330 12 Horní Bříza 431

Dále obdrží (po nabytí právní moci):
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského 
Krajský úřad Plzeňského kraje
MěÚ Planá jako orgán územního plánování a jako stavební úřad

Na vědomí (po nabytí právní moci):
Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie 
Česká geologická služba - Geofond

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
Odbor výkonu státní správy lil, Purkyňova 27, 301 00 Plzeň



Ministerstvo životního prostředí
660 - odbor geologie
Vršovická 65, 100 10 Praha 10 V Praze, dne 19.9.2012

Č.j. 916/660/12 
39994/ENV/12 
Poř.č.: 273 -0 

Vyřizuje:

Ministerstvo životního prostředí vydává na základě ustanovení § 6 zákona č. 44/1988 
Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství ( horní zákon ) ve znění pozdějších předpisů 
toto

OSVĚDČENÍ

ložisko ( číslo ): Hanov u Lestkova (3267100) 
vyhrazeného nerostu: živcová surovina 
katastrální území ( kód): Hanov u Lestkova (680303) 
kraj ( kód): Plzeňský (CZ032)

je ložiskem výhradním

Osvědčení se vydává na základě „Hlášení o zjištění výhradního ložiska11 ze dne 10. 5. 
2012 a „Závěrečné zprávy geologického úkolu Hanov u Lestkova11 s výpočtem zásob. Výpočet 
zásob byl projednán na 1167. zasedání Komise pro projekty a závěrečné zprávy dne 6. 4. 
2012. Situační zákres výhradního ložiska v měřítku 1: 5000 a seznam souřadnic vrcholových 
bodů obrysu ložiska jsou v přílohách, které jsou neoddělitelnou součástí (ohoto osvědčení.

Přílohy: situační zákres v měřítku 1: 5 000
seznam souřadnic vrcholových bodů

Rozdělovník:
LB Minerals, s.r.o., Horní Bříza 431, 330 12 Horní Bří:
GET, s.r.o., Perucká 2540/11 a, 120 00 Praha 2 
MŽP * odbor geologie 
MŽP - OVSS III, pracoviště Plzeň 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
OBÚ pro území krajů Plzeňského a Jihočeského 
Česká geologická služba - útvar Geofond 
MPO - odbor hornictví a stavebnictví 
Obecní úřad Lestkov, Lestkov č.p. 210, 349 54 Lestkov (pro potřeby územního plánování a 
stavebního úřadu)



Návrh chráněného ložiskového území
HANOV

Snímek státní mapy 1: 5 000 - odvozené, mapový list TACHOV 2-3

Vrchol Y X
1 856 859,00 1 046 173,00
2 856 695,00 1 046 272,00
3 856 612,00 1 046 291,00
4 856 758,00 1 046 597,00
5 857 095,00 1 046 590,00
6 857 099,00 1 046 537,00

I 7 857 165,00 1 046 387,00
 8 857 062,00 1 046 259,00

Plocha CHLÚ: 0,160608 km2

1047 000

Hranice chráněného ložiskového území Hanov 

Vnější obrys bloků zásob (živcová surovina)

1 : 5 000



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD

Toto rozhodmjtí nabylo 
právní moci dne..,J7.^,. .......

je vykonatelné dne..............................

Obvodní báňský úřad pro území krajů 

Plzeňského a Jihočeského
dne..... ....................................

pro území krajů Plzeňského a Jihočeského

Sp. zn.: SZSBS 19786/2023 
Č.j.: SBS 20734/2023/OBÚ-06

V Plzni dne 4. 5. 2023

OPRÁVNĚNÍ
k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož 

i k projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí těchto
činností

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského'jako orgán věcně a místně 
příslušný podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona ě. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách 
a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 Sb.w‘), a podle 
ustanovení § 1 odst. 2 vyhlášky č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické činnosti a činnosti 
prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou 
součástí těchto činností, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 15/1995 Sb.“), mění 
oprávnění podle ustanovení § 1 odst. 1 vyhlášky č. 15/1995 Sb., § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb. 
a § 151 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

právnické osobě

Obchodní jméno: LB MINERALS, S. I*. O. 

Sídlo: Tovární 431, 330 12 Horní Bříza 
IČO: 279 94 929

Předmět činnosti:
Hornická činnost v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 61/1988 Sb., písmeno:
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů,
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek,
c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkal i šť při činnostech dle písmen a) až d),
g) zajišťování a likvidace starých důlních děl,
i) důlně měřická činnost.

l



Činnost prováděná hornickým způsobem v souladu s ustanovením § 3 zákona ě. 61/1988 Sb., 
písmeno:
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování nerostů 

prováděných v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum ložisek 
nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu,

b) těžba písků v korytech vodních toků a štěrkopísků plovoucími stroji, včetně úpravy 
a zušlechťování těchto surovin prováděných v souvislosti s jejich těžbou, s výjimkou 
odstraňování nánosů při údržbě vodních toků,

e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje 
více než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb,

f) vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a 3,
i) podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož

i ve vytváření podzemních prostorů o objemu větším než 300 m krychlových horniny.

Odborně způsobilý zaměstnanec:
Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti  vydal CBÚ, 
dne 29. 6. 2006, pod č. j. 4531/11/05/190;
Osvědčení o odborné způsobilosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 10. 7. 2008, pod č. j. 1432/08/06/2;
Osvědčení o odborné způsobilosti  vydal OBÚ Plzeň, dne 10. 7. 2008, 
pod č.j. 1895/08/06.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 31. 10. 2011, pod č.j. SBS/30069/2011/OBÚ-06/3.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti , vydal OBÚ 
Plzeň, dne 1.7. 1999, pod č.j.

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnost vydal OBÚ Plzeň, 
dne 25. 11. 1998, pod č.j. 3183/98.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Plzeň, dne 29. 12. 2010, pod č.j. SBS 38259/2010/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti , 
vydal OBÚ Plzeň, dne 29. 12. 2010, pod č.j. SBS 38218/2010/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti závodní, vydal OBÚ Plzeň, 
dne 29. 12. 2010, pod ě. j. SBS 38258/2010/3.

2



Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

 vydalo Ministerstvo životního prostředí, dne 19. 6. 2003, pod č. j. 222/660/14649/03; 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Plzeň, dne 3. 7. 2001, pod č. j. 1727/2001.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal OBÚ Plzeň, dne 20. 1. 2010, pod č. j. 47/10/06/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 20. 1.2010, pod č. j. 3751/09/06/3.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 
vydal OBÚ Plzeň, dne 20. 1.2010, pod č. j. 48/10/06/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 20. 1.2010, pod č. j. 3750/09/06/3.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Plzeň, dne 21. 2. 2012, pod č. j. SBS/01962/2012/OBÚ-06/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 20. 1. 2010, pod č. j. 3749/09/06/3.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal ČBÚ, dne 29. 6. 2006, pod č. j. 4530/11/05/189;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal OBÚ Plzeň, dne 6. 4. 2005, pod č. j. 566/415.2/05;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Plzeň, dne 6. 4. 2005, pod č. j. 563/415.2/04;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Plzeň, dne 6. 4. 2005, pod č. j. 564/415.2/04;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 20. 11.2002, pod č. j. 3555/II/02/415.2.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 31. 10. 2011, pod č.j. SBS/30070/2011/OBÚ-06/3.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal CBU,
dne 19. 9. 2017, pod č. j. SBS 28192/2017/ČBÚ-22.

3



Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 13. 4. 2023, pod č. j. SBS 17257/2023/OBÚ-06.
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Plzeň, dne 13. 4. 2023, pod č. j. SBS 17260/2023/OBÚ-06.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti , vydal CBÚ, 
dne 3. 10. 2017, pod č. j. SBS 27879/2017/ČBÚ-22.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 
vydal OBÚ Plzeň, dne 20. 10. 2011, pod č. j. SBS/30072/2011/3/OBU-06/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Plzeň, dne 20. 10. 2011, pod č. j. SBS/30073/2011/3/OBÚ-06.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti
vydal OBÚ Plzeň, dne 24. 3. 2000, pod č. j. 856/00;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň, 
dne 9. 3. 1994, pod č.j. 455/94;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Příbram, dne 25. 3. 2005, pod č.j. 918-415.-05.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal ČBÚ, dne 13. 11.2009, pod č.j. 2664/11/09/204.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal OBÚ Příbram, dne 11. 12. 2009, pod č.j. 2617/2009/07/4.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti
vydal OBÚ Příbram, dne 11. 12. 2009 pod č.j. 2616/2009/07/4.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Plzeň,
dne 21. 2. 2023, pod č. j. SBS 07633/2023/OBÚ-06.

4



Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Plzeň, dne 27. 2. 2017, pod č. j.
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal OBÚ Plzeň, dne 10. 11.2017, pod č. j. SBS 34166/2017/OBÚ-06/2;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBU Plzeň, 
dne 17. 4. 2018, pod č. j. SBS 39577/2017/OBÚ-06/3;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

vydalo Ministerstvo životního 
prostředí, dne 4. 12. 2018, pod č. j. ENV/2018/71264/1008;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

 vydal ČBÚ, dne 12. 3. 2020, pod č. j. SBS 03743/2020/ČBÚ-21.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Sokolov, dne 10. 3. 1999, pod č. j. 519/410/1999.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  
vydal OBÚ Sokolov, dne 24. 4. 1995, pod č. j. 872/410/1995;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ Sokolov, 
dne 10. 7. 2007, pod č. j. 1631/410/He/2007;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Sokolov, dne 8. 6. 1998, pod č. j. 1024/11/410/1998;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Sokolov, dne 12. 6. 2001, pod č. j. 1328/1/410/2001;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Sokolov, dne 18. 4. 2000, pod č. j. 498/410/2000.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti
vydal OBÚ Sokolov, dne 8. 2. 2011, pod č. j. 4238/2011;
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti vydal OBÚ Sokolov, 
dne 8. 2. 2016, pod č. j. SBS/04152/I/2016/OBÚ-08.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal OBÚ 
Sokolov, dne 22. 7. 2004, pod č. j. 2001/IV/410/2004.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 
vydal ČBÚ, dne 15. 12. 2010, pod č. j. SBS 38151/2010/211.

5



Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti
vydal OBÚ Brno, dne 10. 11. 2005, pod č. j. 08-7390/2005-415.2.

Titul, jméno a příjmení:
Datum narození:
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
OBÚ Brno, dne 6. 2. 2006, pod č. j. 01-0463/2006-415.2.

Vydáním tohoto oprávnění se ruší platnost oprávnění ě. j. SBS 02982/2023/OBÚ-06, 
vydaného Obvodním báňským úřadem pro území krajů Plzeňského a Jihočeského dne 
20. 1.2023.

K vydání změny oprávnění se váže poplatková povinnost podle zákona č. 634/2004 Sb. 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši 500 Kč (část IV, položka 60, 
bod 1, písmene a) Sazebníku správních poplatků).
Poplatek byl žadatelem uhrazen kolkovou známkou.

Podle ustanovení § 151 odst. 3 zákona 500/2004 Sb. nabývá rozhodnutí právní moci a právních
účinků dnem převzetí dokladu účastníkem.

Rozdělovník:

Obdrží účastník:
- LB M1NERALS, s. r. o., Tovární 431, 330 12 Horní Bříza,

a na vědomí po nabytí právní moci:

Český statistický úřad Plzeň, Slovanská alej 36, 326 64 Plzeň 
Finanční úřad Plzeň-sever, nám. Českých bratří 8, 301 00 Plzeň

6




